138
CARTEGGIATRICE UNIVERSALE E PER INFISSI
IN LEGNO E PERSIANE - SPAZZOLATRICE
Cod. CUL150A  € 436,00
UNION CARTEGGIATRICE
ULTRA LIGHT 150
CARTEGGIATRICE UNIVERSALE - TRASMISSIONE DIRETTA
A BASSI GIRI PER DISCHI DA 100-115-125-150 MM

Platorelli velcrati att. 14 ma da
114 m
Cod. L551A Interfaccia in
spugna morbida da 110x16m
Cod. INT1258 Interfaccia da
8+1 foro da 125x10m
Cod. INT15015 Interfaccia
da 14+1 foro da 150x10m
Cod. 960195 da 75 mm frontale
a tronco conico
Cod. 960195 da 90 mm laterale
inclinata da 90 mm
Cod. 960195 da 120 mm laterale
inclinata da 120 mm
Spazzole in acciaio attacco m14
Cod. E28P40 da 125 mm gr. 40
Cod. E28P60 da 125 mm gr. 60
Cod.  E28P80 da 125 mm gr. 80
Cod.  E28P100 da 125 mm gr. 100
Cod.  E28P120 da 125 mm gr. 120
Cod.  E28P150 da 125 mm gr. 150
Cod. E28P220 da 125 mm gr. 220
Dischi velcrati da 125 m  8 fori
Cod. E28VF402040 da 150 mm gr. 40
Cod. E28VF402060 da 150 mm gr. 60
Cod. E28VF402080 da 150 mm gr. 80
Cod. E28VF4020100 da 150 mm gr. 100
Cod. E28VF4020120 da 150 mm gr. 120
Cod. E28VF4020150 da 150 mm gr. 150
Cod. E28VF4020220 da 150 mm gr. 220
Dischi velcrati da 150 m 6 fori
Cod. E28D40 da 115 mm gr. 40
Cod. E28D60 da 115 mm gr. 60
Cod.  E28D80 da 115 mm gr. 80
Cod.  E28D100 da 115 mm gr. 100
Cod.  E28D120 da 115 mm gr. 120
Cod.  E28D150 da 115 mm gr. 150
Cod. E28D220 da 115 mm gr. 220
Dischi velcrati da 115 m senza fori
S
P
E